61. וכן מובא באבודרהם (ברכת אירוסין ונישואין) בשם הר"א ברבי יצחק אב"ד. יש להעיר שהשיטה המקובצת מציין שכך גם דעת הרא"ה והרשב"א, אך ברשב"א וברא"ה שלפנינו לא משמע כן, ועיין הערת המהדיר על הרא"ה, הערה קע (מהדורת הרב יהושע צבי לייטנר, ירושלים תשנ"ג (1993)).

זיקתה לבעלה, שהרי הוא אסור עליה ככל אדם אחר. נראה שבשלב האירוסין האישה מקבלת מעמד של אשת איש אך טרם נוצרה זיקה לבעלה, וכיוון שכך היא אסורה לכל העולם ואף לארוס מחמת מעמדה. בשלב הנישואין, הארוס יוצר זיקה כלפי האישה ובכך מתיר אותה לעצמו. מכאן מוכח, שאדם יכול לשאת אישה שיש לה מעמד אשת איש, ובכך ליצור זיקה כלפיה ולהתירה לעצמו.